N. 378. — F r . P E T R U S - M A R T I R  D O N O U S ,  d e  V u l t u r o . Receptus fu it  
Nicie, a fratre Thoma Toyrano , de N ic ia , die i j  ia n u a rii 1 5 5 2 ,  et in 15 5 5  
die 6 martii, de consensu filiorum conventus et auctoritate rev .m i m agistri O rdinis, 
patris fr .  Stephani Ususmaris , in filium huius conventus acceptatus fu it . Iste 
fuit predicator, et prior huius conventus pluries, et aliorum .

Il p. Dondo ostinatamente nascose sempre il suo co g n o m e  nei 
libri dei consigli, e nei registri parrocchiali, e i sillabisti gli tennero 

tutti bordone, o ,  forse, a neh’ essi l ’ ignorarono. C e  lo sco p ri a ll ’ ul­

timo il documento seguente, e cosi l’ aggiugniamo al n o stro  testo.

Raynutius etc. Dilecto in Christo, Petro martiri Dondo, de V ultu ro , alias, in 

seculo, Angelino nuncupato, Ordinis fratrum predicatorum s. Dom inici p rofes­
sori, salutem in Domino. Ex parte tua fuit propositum coram nobis, quod, alias, 

postquam Ordinem prefatum in civitate Nicien. ingressus, n o n d "m  tamen p ro ­

fessus fueras, quarto decimo tue etatis anno, nondum tamen co m p leto ,  domui 

sancti Dominici Nicien., dimidie partis omnium bonorum tuorum , reservatis  tibi 

eorum fructibus, tua vita durante, donationem inter vivos fec isse , ac iuramento 

et aliis solemnitatibus roborasse, vel alias, non bene recolens: M aior factus et in 

xvii, vel circa, tue etatis anno constitutus, premissis ex po sit is ,  a generali m a­

gistro dicti Ordinis, attenta minori etate in qua predictam donationem  fecisti

—  148 —
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domui N ic icn .,  i l lam  revocandi et de bonis predictis in sororem tuam , tenues 
facultates habentem , et dictis bonis magis quam Ordo predictus indigentem, vel 
alios quos v o lu is s e s ,  pro conscientie tue pondere, sive dispositione, tam inter 
v ivos  quam  a lias  que habebas et ad te spectabant, antequam Ordinem prefatum 
ingredereris  et profitereris, libere disponendi, te ab omnibus voto seu iuramento 
quo circa ^rem issa  in dicta civitate Nicicn. emisisses, absolutionem et relaxa­
tionem, nec non licentiam et facultatem respective obtinueris: Quibus obtentis, 
tu prem issa om nia , per te in civitate Nicien. gesta, in presentia prefati magistri 
generalis  revocasti  cassasti et anullasti ; idemque predictus magister generalis 
suam in prem iss is  omnibus interposuit auctoritatem, prout in publicis desuper 
respective confectis instrumentis, seu aliis documentis, dicitur plenius contineri.